A.

T.

B.

VI. I

VI. II

Va.

Vc.

Org.

est su-per om - ne no - men.

est su-per om - ne no - men.

est su-per om - ne no - men.

est su-per om - ne no - men.

6 3 6 6 6 3 3 6 7 3 6 7 3

4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 4